

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MULTIPACK COMERCIAL

EMBALAGENS LTDA - C DISTRIBUICAO

RUA DR DAVID PEDRO CASSINELLI, 385 - JD S PAULO

13570-470 SAO CARLOS - SP

FONE: (16) 3363-3377

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.176.600

SÉRIE 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3518 1202 1843 8400 0175 5500 1000 1766 0019 1136 0502

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS - 5102/5405

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180904794408 28/12/2018 09:49:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.117.281.111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

02.184.384/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

EMPRESA BR PESQUISA AGROPEC-EMBRAPA

CNPJ / CPF

00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSÃO

28/12/2018

ENDEREÇO

WASHINGTON LUIZ, KM 234, S/N - FAZENDA CANCHIM

BAIRRO / DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

13565-800

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

SAO CARLOS

UF

SP

FONE / FAX

(16) 3411-5600

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.034.020.117

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 27/01/2019 2.888,38

BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	VLR ICMS DESON	TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	547,21	3.435,59
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	547,21	0,00	0,00	2.888,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

MULTIPACK COMERCIAL EMBALAGENS LTDA

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

02.184.384/0001-75

ENDEREÇO

RUA DR DAVID PEDRO CASSINELLI, 385

MUNICÍPIO

SAO CARLOS

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.117.281.111

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
1238300	SACO KRAFT MIX 7 1/2 KAMBE - 31 CXC/500UN 31	7898277010081	48194000	040	5102	CX	15	50,048666	750,73	0,00	0,00	0
301100	SACO PAPEL PIPOCA FASAPEL - NR1 STRONG PTC/500UN NR1 STRONG	7897120700902	48194000	040	5102	PT	1	9,220000	9,22	0,00	0,00	0
1355800	COPO PLASTICO 200 ML COPOSUL - 483 - TRANSP CXC/25X100 483 - TRANSP	7896424101019	39241000	060	5405	CX	5	63,670000	318,35	0,00	0,00	0
1133600	FILME PVC 45X300 M THERMOPRAT - 428 1 UN 428	7897292610641	39211390	040	5102	UN	6	59,975000	359,85	0,00	0,00	0
700	PAPEL ALUMINIO 30 X 100 METROS THERMOPRAT - 403 UNC/1UN 403	7897292610047	76071110	040	5102	UN	2	54,915000	109,83	0,00	0,00	0
1238200	SACO KRAFT MIX 5 KAMBE - 29 CXC/500UN 29	7898277010159	48194000	040	5102	CX	28	40,463571	1.132,98	0,00	0,00	0
111052	SACO PLASTICO BD ZPP - 50X70X0,12 50X70X0,12 C/23 UNID	7899660102130	39232190	040	5102	KG	30	16,158666	484,76	0,00	0,00	0
1238500	SACO PAPEL VIAGEM MONO 2 KAMBE - 72 PTC/500UN 72	7892770001065	48194000	040	5102	PT	4	30,792500	123,17	0,00	0,00	0
301300	SACO PAPEL PIPOCA FASAPEL - NR3 STRONG PTC/500UN NR3 STRONG	7897120700926	48194000	040	5102	PT	4	12,487500	49,95	0,00	0,00	0
963300	SACO PLASTICO 4X23 C/1000 - P/GELADINHO P/GELADINHO	9994819146336	39232110	040	5102	PT	2	9,770000	19,54	0,00	0,00	0
872600	COPO PLASTICO 200 ML PS KEROCOPO - 1520033405 BR CX C/2500 UN 1520033405 BR	7898918330394	39241000	060	5405	CX	1	77,210000	77,21	0,00	0,00	0
	CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Desonerado Base R\$: 3040,03 ICMS R\$: 547,21											

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEBITO DIRETO EM CON - **ORDEM DE COMPRA 397/2018**PEDIDO PARA ENTREGA QUARTA-FEIRA 2/1/2019HORARIO PARA ENTREGA: 8:00 AS 11:00 - 14:00 AS 17:00SOLICITANTE MARCELO PREVIA TIPARA O RECEBIMENTO: OS ITENS 7, 11 E 12 DA OCS SAO O MESMO ITEM SACO DE PAPEL 5 KG - Pedido: 2180375 - Rota: 2 - Repres: 1031-WILLIAN AUGUSTO ALAMINIO N.EMPENHO: 3972018 N.PEDIDO: 2180375 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: DECRETO 48.039/2003, ART. 55 ? ANEXO I RICMS-SP. - CFO Portaria CAT 53/2012 Art. 313-Z15, 1, do RICMS/SP - ICMS

RESERVADO AO FISCO

DANFE View Online | www.danfeview.com.br

Gerado em 28/12/2018 às 14:14 pelo DANFE View | www.danfeview.com.br

RECEBEMOS DE MULTIPACK COMERCIAL EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 28/12/2018 VALOR TOTAL: 2.888,38 DESTINATÁRIO: EMPRESA BR PESQUISA AGROPEC-EMBRAPA - WASHINGTON LUIZ, KM 234, ZONA RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.176.600

SÉRIE 1